
Zarządzenie nr 43/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej 

Na podstawie § 48 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego 

Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023 z dnia 

22 listopada 2023 r. oraz na podstawie par. I, ust. 4 Regulaminu Biblioteki Głównej APS z dnia 21 

marca 2022 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Zarządzenia nr 441/2023 Rektora 

APS z dnia 9 lutego 2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję na okres kadencji Radę Biblioteczną w składzie: 

1. Joanna Potęga  – Dyrektor Biblioteki Głównej 

2. dr hab. Marek Siwicki, prof. APS  – Instytut Pedagogiki 

3. dr Dominka Wiśniewska  – Instytut Psychologii 

4. dr Jarosław Janowski – Instytut Filozofii i Socjologii 

5. dr Milena Miałkowska- Kozaryna – Instytut Pedagogiki Specjalnej 

6. dr Marta Krasuska-Betiuk – Instytut Wspomagania Rozwoju Człowieka i Edukacji 

7. dr Przemysław Radwański  – Instytut Edukacji Artystycznej 

8. Aneta Szarfenberg – reprezentantka Samorządu Doktorantów 

9. Szymon Palimonka – reprezentant Samorządu Studentów 

10. Patrycja Wojtczyk – reprezentantka Samorządu Studentów 

11. Agnieszka Pyza – Biblioteka Główna 

12. Beata Wszołek – Biblioteka Główna 

13. Michał Zdunek – Biblioteka Główna 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


